
STARPTAUTISKĀ KAĶU IZSTĀDE "PETEXPO 2015" 21.-22.03.2015. 

Licence L# 153004  

Eksperti/ Judges: 

Tamara Biryukova, /Ukraina/, WCF AB 

Tatiana Diachuk, /Ukraina/, WCF AB 

Irina Guseva, /Krievija/, WCF AB 

Anna Rudakova, /Krievija/, WCF AB 

Vija Klučniece, /Latvija/, WCF AB 

21.03.2015. IZSTĀDES REZULTĀTI/ SHOW RESULTS 21.03.2015 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 

Nr. 

katalogā 
Īpašnieks / Owner 

Best House hold pet KUNJA HHP 195 Borisenko Andrejs 

Best Veteran ECH. LV*EZERACIS LEONS PER n 1 Senkeviča Benita 

Best opposite sex Veteran GIPR. LADY BLUE OF MARYLEND DSX a 03  189 Udrasola Lilita 

Best Neuter HAMSTER DE MONTE CRISTO BRI ny 24 64 114 Maskalune O. 

Best opposite sex Neuter LV*ICE FLORENCE FLAMME FEMME BRI ns 24 62 106 Bļinova Tatjana 

Best Litter AUDZĒTAVAS SHEER BLISS "M" METIENS BRI c  115 Bašarova Jūlija 

Best Baby LV*NORWO ANNY NFO n 23 03  47 Valpētere Danuta 

Best opposite sex Baby LV*NORWO ALDO NFO d 23 03  49 Valpētere Danuta 

Best SH Kitten LV*ICE FLORECE HERITAGE BRI ns 22 64 109 Bļinova Tatjana 

Best opposite sex SH Kitten EXCLUSIVE OF PRIORITET SPH w 67 179 Lando Irina 

Best SLH Kitten HENESSY BIG FOREST CAT*BY MCO fs  12 Veinberga Ella 

Best opposite sex SLH Kitten ELIZABETE'S HEART SONG SFL bs  59 Griboņika Inese 

BEST KITTEN HENESSY BIG FOREST CAT*BY MCO fs  12 Veinberga Ella 

Best SH Junior YANG DE MONTE-CRISTO BRI ns 22 64 108 Jasiškis Romualdas  

Best opposite sex SH Junior GRACE KELLY OF SUN IRIS SCS ny 25 33 167 Trandafira Nataļja 

Best SLH Junior EDWARDA EVA WESTNORD*LV NFO n 03 45 Štelfa Anita 

Best opposite sex SLH Junior EUCLID  COONBERG MCO n 23 09 39 Rožkalne Viktorija 

Best LH Junior PRIMUS INTER PARE'S GRUNDO PER n 22  4 Skladova Sanita 

BEST JUNIOR YANG DE MONTE-CRISTO BRI ns 22 64 108 Jasiškis Romualdas  

Best opposite sex SH Adult CH. CURLY YUYU BRILLIANT SPARK SRS a 33 135 Ungure Nellija 

Best opposite sex SLH Adult AMELIA OF AGNE'S SCL fs 24 03  76 Ancova Agnese & Arsjukova D. 

Best opposite sex LH Adult CH.ASTRAPERS ANDANTE ANGEL PER n 22  3 Ramona Daiga 

BEST OF BEST 1. PLACE ECH. DARIN DEXTER WESTNORD*LV NFO n 03 44 Geduša Inga 

BEST OF BEST 2. PLACE IDEM THE CATS LOVE BOM n  92 Žydrunas Vitkus 

BEST OF BEST 3. PLACE BRITIMANTI APOLLO BLH bs 5 Špaks Andis 



            

      

  

WCF PIEAUGUŠO DZĪVNIEKU RINGS (28 dalībnieki) 

WCF ADULT RING (28 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 

Nr. 

katalogā 
Īpašnieks / Owner 

1 vieta IDEM THE CATS LOVE BOM n  92 Žydrunas Vitkus 

2 vieta BIRKEMSIZH LANVABON SFL fs 24 03  66 Baltā Mārīte 

3 vieta SHEDOROS JANTAR MCO d 23  30 Obrumanis Ivo 

4 vieta CHELISTA SANTA CATARINA*BY ABY o  90 Segliņa Aija 

5 vieta AYRINA APOGEYA*BY MCO gs 22 09 42 Veinberga Ella 

6 vieta FIN*RONTTILAN SISTER MISERY CRX g 09 33  120 Slavaševska Oksana 

7 vieta ELIZABETE'S DEANDRE SCL n  68 Liščinska Oļesja 

8 vieta ELIZABETE'S CAMELIA SFL f 09 64 Tokareva J. 

9 vieta CH.ASTRAPERS ANDANTE ANGEL PER n 22  3 Ramona Daiga 

10 vieta BARE ESSENTIALS XXVII WILLIE GARVIN SPH d 03 21 32 183 Jaunbirkāne Karīna 

      

      

  

WCF KAĶĒNU / JUNIORU RINGS (15 dalībnieki) 

KITTEN / JUNIOR RING (15 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 

Nr. 

katalogā 
Īpašnieks / Owner 

1 vieta EINSTEIN OF GOLDEN NEST SPH n 01 186 Jaunbirkāne Karīna 

2 vieta ILVER APOGEYA*BY MCO ds 22 33 Veinberga Ella 

3 vieta EDWARDA EVA WESTNORD*LV NFO n 03  45 Štelfa Anita 

4 vieta GRACE KELLY OF SUN IRIS SCS ny 25  33 167 Trandafira Nataļja 

5 vieta GRAND OWL SILVER SAFINLAND SFS ns 11 33  152 Kuzmina Jana 

6 vieta PRIMUS INTER PARE'S GRUNDO PER n 22 4 Skladova Sanita 

7 vieta EUCLID  COONBERG MCO n 23 09  39 Rožkalne Viktorija 

8 vieta ELIZABETE'S HEART SONG SFL bs  59 Griboņika Inese 

9 vieta MANEFIELD'S AVELLANIA RAINBOW FLOWER MCO f 22 09 37 Kukauskiene Rimante 

10 vieta OBERMOON CALYPSO MCO d 22 24 Telling Kristi & Obrumanis Ivo 

      

      

      

      

      



      

  

WCF KASTRĒTO (STERILIZĒTO) DZĪVNIEKU RINGS (5 dalībnieki) 

WCF NEUTER RING (5 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 

Nr. 

katalogā 
Īpašnieks / Owner 

1 vieta LV*MELNĀ PĒRLE CLEMENTAIN PER n 2 Senkeviča Benita 

2 vieta HAMSTER DE MONTE CRISTO BRI ny 24 64  114 Maskalune Olga 

3 vieta GIPR. LADY BLUE OF MARYLEND DSX a 03  189 Udrasola Lilita 

4 vieta WCH. SNOW PRINCE FROM LOUD KISS*LV DRX n 21 33 128 Jaunbirkāne Karīna 

5 vieta BRAD KARALIŠKIEJI TABBIAI*LT BRI ns 22 64  107 Jasiškis Romualdas  

      

      

      

  

WCF SFINKSU SPECIALIZĒTĀ IZSTĀDE (11 dalībnieki)  

WCF SPHYNX SHOW (11 PARTICIPANTS) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 

Nr. 

katalogā 
Īpašnieks / Owner 

Best Kitten EXCLUSIVE OF PRIORITET SPH w 67  179 Lando Irina 

Best Junior EINSTEIN OF GOLDEN NEST SPH n 01  186 Jaunbirkāne Karīna 

Best Neuter GIPR. LADY BLUE OF MARYLEND DSX a 03  189 Udrasola Lilita 

Best Male JINGLE BELLS ROZA BELLS SPH w 67  178 Lando Irina 

Best Female GECH. RICH GIFT JUST ONE LOVE SPH f 32 03 184 Jaunbirkāne Karīna 

Best General GECH. RICH GIFT JUST ONE LOVE SPH f 32 03  184 Jaunbirkāne Karīna 

 


